— 9 9 2 3 — 6 13 — 16 — — — 146 
— 7 2 1 2 2 6 8 — 11 — — — 94 

1 18 14 — 1 1 9 12 1 20 — — — 193 
— • 13 10 1 5 — 1 11 8 2 8 — — 2 203 
1 10 6 2 3 — — 7 3 1 8 — — — 123 

— 10 8 3 2 — — 4 2 1 8 — — — 125 
— 1 5 2 2 — — 1 8 2 1 — — — 67 
— 8 3 1 1 — 1 4 2 — 9 — — 87 
— 8 12 2 — — — 4 8 2 9 — 1 1 142 
1 17 5 3 3 — 1 9 8 1 6 3 — 1 154 
1 14 11 1 4 1 — 6 4 1 9 3 — 1 130 
1 7 5 1 1 — — 4 9 5 6 7 — 1 131 
3 7 5 5 1 — — 4 13 4 9 3 — 1 156 
2 4 7 4 — — 1 11 27 2 18 2 — — 150 

— 6 13 5 6 1 1 7 9 2 18 14 — — 230 
— 2 1 1 — — 2 3 5 4 5 7 — — 106 
— 2 2 — 1 — 1 4 2 1 1 5 — 102 
— 1 — — 2 — — 4 3 — 2 1 — — 59 

az 1832—1835. évi adatok kivételével, melyeket Pest város levéltárának „Acta tavernicalia" 
vek nem maradtak fenn. 

12. A TÁRNOKI VÁROSOK ÁLTAL FIZETENDŐ, I L L E T V E F I Z E T E T T 

1 2 3 4 5 
Nomina Numerus Ex Rflorenis 1000 exc. Ex competentta s. domini Pro diamis domini 

civitatum portarum dominó tavernicorum rega- vicesgerentis respectu P. notarii hocce anno 1737 
lium magistro debitis 150 computata ad singu- pro diebus 41 computatis 
a singula porta per Bf. lam portám cadunt P.-d. 54 adeoque Plorenis 123 
3 d. 56 computata obve- persolvendis ad singulam 
nientibus unde pro anno portám obvenientibus d. 

1737 44. 

Pl. den. Pl. den. Pl. den. 

Buda 30 106 80 16 20 13 20 
Pestinum 13 46 28 7 2 5 72 
Cassovia 141/2 51 62 7 83 6 38 
Posonium 40 142 40 21 60 17 60 
Tyrnavia 17 60 52 9 18 7 48 
Sopronium 34 1/4 124 60 18 63 15 18 
Barttpha 6 21 36 3 24 2 64 
Eperies 91/2 33 82 5 13 4 18 
Módra 12 1/2 44 50 6 75 5 50 
Szakolcza 5 17 80 2 70 2 20 
Debreczinum 46 163 76 24 84 20 24 
Szattmar 13 46 28 7 2 5 72 
Szegedinum 11 39 16 5 94 4 84 
Ginzium 10 3/4 38 27 5 80 1/2 4 73 
Kis-Márton 7 24 92 3 78 3 8 
Karpona 3 3/4 13 35 2 2 1/2 1 65 
Zagrabia * 26 34 2 31 2 66 

2731/4 1000** — 150 — 123 — " 

* NB. Zagrabia tamen numero portarum non adnumerata, sed pro eadem quanto a pro-
O 93. Tárnoki lt. Acta tav. A Fasc. 

** Helyesen: 1001 F I . 78 den. 
*** Helyesen: 41 5/6 den. 

TAXÁKRÓL ÉS H Á T R A L É K O K R Ó L 1737-BEN KÉSZÜLT KIMUTATÁS 

6 7 8 9 10 
Series solutionis Bestantia pro annis Demptis antem Specificatio talium, Bestantia vero 
Plorenorum 1000 11 utpota a 1726 duabus tertialitatibus qui medio tempore, demptis solutis, et 

juxta antiquas por usque 1736 utrinque velut per suam excel- vel recenter quid imputata tam tertia-
tas in auno adhuc inclusive computatis lentissimam gratiosa solverunt Iitate restantia 
1725 ïdinventae excellentissimo tha- relaxatis, remanens quam et pro anno